

ل مهمانان ویژه

پویش ملی کتابخوانی

پویش ملی کتابخوانی کتاب «مثبت سه» ۲۰ آذر در مجموعه فرهنگی و هنری سرچشمه کارش را آغاز کرد و حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به این پویش پیوست. پویش ملی کتابخوانی «مثبت سه» با همکاری «جامعه ایمانی مشعر» و «سازمان تبلیغات اسلامی تهران» برگزار می‌شود. حجت الاسلام سید حسین موسوی، نویسنده این کتاب است که به چاپ بیست و ششم رسیده است. موسوی درباره تعداد چاپ های این کتاب و پویش می‌گوید: «تلاش می‌کنیم بزرگ‌ترین پویش کتابخوانی مردمی تاریخ ایران را در سال ۱۴۰۰ با نگاه حکمرانی مردمی رقم بزنیم.» او از تجربه سال‌های گذشته در زمینه پویش کتابخوانی می‌گوید: «نخستین پویش کتابخوانی را با کتاب «عوامل نشاط در خانواده» سال ۱۳۹۷ اجرا کردیم که ۸۸ هزار و پانصد جلد از این کتاب را به دست مردم رساندیم. در این پویش جوایز متنوعی گذاشته بودیم از جمله یک دستگاه ماشین‌سواری پراید که باعث شد رکورد بزنیم.»

ل عدد خبر

۳۰۰

بانوی مبلغ در زمینه علمی و مهارتی در مدرسه تبلیغ بانوان آموزش می‌بیند. به گفته مدیرکل تبلیغ حوزه‌های علمیه خواهران این مدرسه با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه علمیه در حوزه آموزش مبلغان فعالیت دارد.

۱۰۰۰

دانش آموز مستضعف در مدارس صدرا تحت پوشش هستند. در سازمان مدارس صدرا مرکز امور خیریه ای فعال است که حمایت از دانش آموزان کم درآمد این مدارس را برعهده دارد.

۱۰

مؤسسه قرآنی در خارج کشور فعالیت می‌کنند.

ل تریبون



حضور قوی سازمان در عرصه اقامه نماز ضروری است

واجب شرعی مفیدتر باشد». حجت الاسلام عزت زمانی با تأکید بر اینکه همه باید در توسعه فرهنگ نماز کوشا و مشارکت داشته باشند، گفت: «اقامه نماز و سخنرانی‌های همراه آن علاوه بر اینکه موجب شادی روح و قلب مؤمنان می‌شود، دل‌ها را نیز از بدی‌ها و گناهان به دورنگه می‌دارد.» حجت الاسلام محمدرضا شهابی، دبیر ستاد اقامه نماز سازمان تبلیغات اسلامی نیز در این مراسم ضمن ایراد سخنانی گفت: «مادر حضرت مریم(ع) نذر کرد اگر خداوند فرزندی به او عنایت کند او را خادم مسجد کند و ما هم خدا را شاکریم که با حمایت‌های معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی، خادمی و نوکری نماز و مسجد را برعهده داریم.»

هفته پایانی آذرماه مراسم تجلیل از خادمان نمازستاد اقامه سازمان تبلیغات اسلامی با حضور حجت الاسلام «رضا عزت زمانی» معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی و محمدرضا شهابی «دبیر ستاد اقامه نماز سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد. نخستین سخنران این برنامه معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی بود. او در این مراسم پس از تشکر از خادمان ستاد اقامه نماز سازمان تبلیغات اسلامی گفت: «معتقدم هر میزانی که سازمان تبلیغات اسلامی در عرصه اقامه نماز ظهور و بروز قوی‌تری داشته باشد، به همان اندازه نیز می‌تواند در تشویق و ترغیب دیگران در توجه به این

ل حوزه هنری

فضای‌های شاد و امید بخش در شهر ایجاد کنیم

«باید در فضاهای بیرونی شهر تهران شاهد آثاری باشیم که بیشتر با زندگی مردم مرتبط هستند و این اتفاقی است که به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر، قدری مغفول واقع شده است.» «سید مسعود شجاعی طباطبایی» مدیرکل مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری با بیان این جمله گفت: «وظیفه ما در حوزه کارتون و کاریکاتور این است که بتوانیم در فضاهای شهری برای مردم «امید و شاد آفرینی» خلق و به مسائلی همچون «سبک زندگی و خانواده» توجه کنیم.» او از ایجاد فضاهای شاد با آثاری از جنس کارتون و کاریکاتور در شهر تهران با کمک سازمان زیباسازی شهر تهران در ایام ۲۲ بهمن و عید نوروز گفت: «امیدواریم باهم افزایشی و تعامل بیشتر، بتوانیم در فضاهای عمومی شهر تهران به‌ویژه در متروها، پایانه‌ها و فرودگاه‌ها شاهد آثار هنری کارتون و کاریکاتورهای بیشتری باشیم.» این هنرمند کاریکاتوریست کشورمان که به‌عنوان دبیر بخش کارتون و کاریکاتور جشنواره تجسمی فجر امسال نیز انتخاب شده از حضور داوران برجسته‌ای همچون استاد غلامعلی لطیفی، استاد بهمن عبدی و استاد جواد علیزاده در این جشنواره گفت: «

ل بنیاد هدایت

نقش مهم امامان مساجد در رفع مشکلات مردم

حجت الاسلام «میرمحمدیان» مدیرعامل بنیاد هدایت در دیدار با آیت الله عابدی به کار بردن تعبیر «امام» را برای ائمه جماعات بسیار مناسب دانست و گفت: «بہتر است به جای عبارت‌های ثقیلی نظیر «حضرت حجت الاسلام» از کلمه «امام» برای ائمه جماعات بهره‌ببریم و این در دنیای اسلام از جمله ترکیه و پاکستان و دیگر کشورها متعارف و جا افتاده است.» آیت الله عابدی در ادامه درباره کارکردهای مسجد افزود: «پیش از این، افراد در مساجد دور هم جمع می‌شدند و در کنار عبادت و ذکر با هم گفت‌وگو می‌کردند، اما اکنون در مساجد را بسته‌ایم و این خود آسیب‌های زیادی دارد. مساجد می‌توانند کارکردهای بسیاری در رسیدگی به مشکلات اجتماعی مردم داشته باشند و باید در این خصوص مطالعه و تحقیق صورت بگیرد.» حجت الاسلام میرمحمدیان هم گفت: «ما در «بنیاد هدایت» به دنبال نقش آفرینی هرچه بیشتر امامان مساجد در حوزه مسائل اجتماعی و رفع مشکلات و مسائل افراد محله و روستا هستیم و این طرح در راستای اهداف اصلی «بنیاد هدایت» است.»